
TEMPERATURE AND HUMIDITYטמפרטורה ולחות

(2023)

 (%)TEMPERATURE (C°) טמפרטורהחודש
1
לחות יחסית יומית ממוצעת

MONTHLY AVERAGEממוצע חודשי

MONTHימוםמקסימוםיומימי
DAILY AVERAGE RELATIVE 

HUMIDITY
1
 (%)

DAILYMAXIMUMMINIMUM

I16.520.112.961

II14.518.010.962

III18.321.714.863
IV19.723.316.064
V22.525.419.567

VI25.528.522.569

VII28.130.825.471

VIII29.031.426.566

IX27.931.024.867

X26.129.422.865
XI22.426.018.864
XII19.122.815.363

.AVERAGE OF 8 A.M. AND 2 P.M .11. ממוצע של השעות 8 בבוקר ו-2 אחה"צ.

1.4


